
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -320,130

2010/01/03 団費 一般 45,000 -275,130 Ａチーム 現金 2010/01/03
2010/01/03 団費 一般 24,000 -251,130 Ｂチーム 現金 2010/01/03
2010/01/03 団費 一般 21,000 -230,130 Ｃチーム 現金 2010/01/03
2010/01/03 団費 一般 24,000 -206,130 卒団チーム 現金 2010/01/03
2010/01/03 団費 兄弟 10,000 -196,130 Ｃチーム 現金 2010/01/03
2010/01/03 団費 兄弟 2,000 -194,130 Ｂチーム 現金 2010/01/03
2010/01/03 父母会費 Ａチーム 4,000 -198,130 おやつ代 現金 2010/01/03 卒団チーム
2010/01/03 父母会費 Ａチーム 7,500 -205,630 おやつ代 現金 2010/01/03
2010/01/03 父母会費 Ａチーム 5,000 -210,630 弁当代 現金 2010/01/03
2010/01/03 父母会費 Ｂチーム 2,500 -213,130 弁当代 現金 2010/01/03
2010/01/03 父母会費 Ｂチーム 4,500 -217,630 おやつ代 現金 2010/01/03
2010/01/03 父母会費 Ｃチーム 2,500 -220,130 弁当代 現金 2010/01/03
2010/01/03 父母会費 Ｃチーム 6,000 -226,130 おやつ代 現金 2010/01/03
2010/01/09 グランド代 市営グランド 3,000 -229,130 大森中央公園 現金 2010/01/09 卒団チーム
2010/01/10 道具代 石灰 2,524 -231,654 石灰代 現金 2010/01/10 Ｂチーム
2010/01/10 道具代 用具代 1,050 -232,704 ミット修理代 現金 2010/01/10 Ｂチーム
2010/01/11 道具代 用具代 594 -233,298 バットグリップ代 現金 2010/01/11 Ｂチーム
2010/01/15 道具代 用具代 9,912 -243,210 ユニホーム代 現金 2010/01/15
2010/01/16 道具代 石灰 798 -244,008 石灰代 現金 2010/01/16 卒団チーム
2010/01/16 道具代 石灰 1,596 -245,604 石灰代 現金 2010/01/16 Ａチーム
2010/01/16 審判代 審判代 1,000 -246,604 審判講習会 現金 2010/01/16 友好会
2010/01/16 審判代 審判代 1,000 -247,604 スポ小認定員養成講習会 現金 2010/01/16 総務部長
2010/01/16 交通費 交通費 500 -248,104 駐車代 現金 2010/01/16 スポ小講習会
2010/01/17 交通費 交通費 500 -248,604 駐車代 現金 2010/01/17 スポ小講習会
2010/01/22 道具代 用具代 315 -248,919 ネームホルダー 現金 2010/01/22 Ｂチーム
2010/01/23 グランド代 市営グランド 3,000 -251,919 大森中央公園 現金 2010/01/23 卒団チーム
2010/01/24 道具代 石灰 798 -252,717 石灰代 現金 2010/01/24 卒団チーム
2010/01/28 その他 雑費 15,200 -267,917 卒団メダル 現金 2010/01/28
2010/01/30 道具代 石灰 2,295 -270,212 石灰代 現金 2010/01/30 Ｂチーム

合計　 126,000 76,082 -270,212
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